

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

DUUS INVEST ApS

Fabriksparken 11, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 32 65 10 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Morten Duus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	DUUS INVEST ApS Fabriksparken 11 9230 Svenstrup J CVR-nr.: 32 65 10 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Duus, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	M Duus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 607.231 kr. mod 589.532 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 463.472 kr. mod 283.324 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	607.231	589.532
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.226	-36.216
Driftsresultat	569.005	553.316
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.956	0
Andre finansielle indtægter	100.923	40.224
Øvrige finansielle omkostninger	-96.851	-230.308
Resultat før skat	603.033	363.232
Skat af årets resultat	-139.561	-79.908
Årets resultat	463.472	283.324
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
Overføres til overført resultat	463.472	0
Disponeret fra overført resultat	0	-916.676
Disponeret i alt	463.472	283.324

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.252.398	7.290.624
Materielle anlægsaktiver i alt	7.252.398	7.290.624
Anlægsaktiver i alt	7.252.398	7.290.624
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.574	5.807
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	830.652	2.059.124
Andre tilgodehavender	27.604	31.493
Periodeafgrænsningsposter	11.882	1.428
Tilgodehavender i alt	878.712	2.097.852
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.138.669	1.074.415
Værdipapirer i alt	1.138.669	1.074.415
Likvide beholdninger	3.482.793	3.161.710
Omsætningsaktiver i alt	5.500.174	6.333.977
Aktiver i alt	12.752.572	13.624.601

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.028.165	8.564.693
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
Egenkapital i alt	9.153.165	9.889.693
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.517	16.999
Hensatte forpligtelser i alt	16.517	16.999
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.683.886	2.731.183
Deposita	169.426	191.206
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.853.312	2.922.389
Kortfristet del af langfristet gæld	95.272	151.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	119.180	65.530
Anden gæld	495.126	558.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	729.578	795.520
Gældsforpligtelser i alt	3.582.890	3.717.909
Passiver i alt	12.752.572	13.624.601

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	9.481.369	0	9.606.369
Årets overførte overskud eller underskud	0	-916.676	1.200.000	283.324
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.564.693	1.200.000	9.889.693
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	463.472	0	463.472
	125.000	9.028.165	0	9.153.165

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	1.138.669
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>17.265</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.779 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.252 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M Duus ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
